super hoc diligentissime ventatem, et si ei de prae-

missis constaret, tibi darel licentiam cum timore

Dei divinaofliciacelebrandi, injunnens etiam utde

caetero studiosus vacares operibus pietatis, pru eo

quidem quud verbura Apostoli minus provide ob-

servasti dicentis : Oportel episcopwn esse non ^ercus-

sorem (I Tim. m), cum etsi nun illum, alios tamen

leviter percussisse dicaris,ex quo rumor hujusmodi

estsubortus; oblocutores insuper et infamatores

tuos, ut ab hujusraodi praesumptione desislerent,

moniiione praemissa per censuram ecclesiasticam

appellatione remola compellere non differrct. Pra;-

fatus vero eleclus, sicut ex litteris ejusaccepimus.

nostris volens obedire raandatis, accessit ad Eccle- rv

siam Seguntinam, et ab omnibus canonicis quos

ibidem invenit amicis et inimicis tuis juramenta

exigens, ab unoquoque super praedicto facto rei

veritatem diligentissime inquisivit ; et qus dixerat

in scripti3 redigens, licetjurisperitiet quidam epi-

scopi ei consulerent ut t\bi licentiam concederet

celeorandi, quia tamen ei consultius visuin fuit ut

negotium ipsum ad nos instructum remitteret, di-

cta canonicorumet aliorumsuo sigillo signatanobis

destinare curavit. Caeterum nobis inquisitionem

tune.ipse rninistros monuitdiligenter, etc.,m eum-
dem [ere modum ut in alia usque subortus oblocu-

tores, etc. fere in eumdein modum usque differret.

Praefatus vero electus, sicut ex littens ejus accepi-

mus, etc, usque publicentur. Quocirca discretioni

vestra per apostolica scripta mandamus quatenus
in eudem negotio juxta prasscriplam formam proce-
dere procuretis. Si quis autem super hoc eum
temere molesiare praesumpserit, ut ab hujusmodi
prssumptione desistat monitione praemissa per
censuram ecclesiasticam appellatione postposita

compeecatis. Quod si non omnes, etc, tu, frater

episcope, cum eorum altero, etc.

Datum ut in alia.

CXL.
CONSTANTINOPOLITANO PATRIARCH*.
Cassalur promistio fncla Venetis.

(Laierani, ix Kal. Decembris.)

(93) Sicut eaquaecirca Ecclesias velecclesiasticos

viros circumspectioneprovidadisponuntur, aposto-

lica dignum est auctoritate fulciri, sicilla quae pras-

sumptuosa temeritate nequiter attentantur, eju3

magisterioconvenit in slatum rectitudinis revocari.

Cum ergo, sicut accepimus, dum per Venetiastran-

situm laciens ad Constantinopolitanam Ecclesiam

(93) Vide supra epist. 105, et lib. n, epist. 77.
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propnrares, et Veneti tibi passagium denegantes, A
ad perjurium te consequenler urgendu, qui nisi ad